

Čiastková zmluva č. ČZ/ /2017/OVO/RUK

uzavretý podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Obchodný zákonník“)

Článok I. – Zmluvné strany

- 1) Objednávateľ; Univerzita Kornenského v Bratislave, Rektorát
Sídlo: Šafárikovo nám, 6, 814 99 Bratislava 1
Korešpondenčná adresa: Šafárikovo nám. 6, PO BOX 440, 814 99 Bratislava 1
Zastúpený; prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD. - rektor UK
IČO: 00 397 865
DIČ: 2020845332
IČ DPH: SK 2020845332
(v ďalšom len „objednávateľ“)
- 2) Zhotoviteľ: EMM International, spol. s r.o.
Sídlo: Sekurisova 16, 841 02 Bratislava,
Zastúpený: Ing. Ladislav Juran, konateľ spoločnosti
Osoby oprávnené konať vo veciach:
a) zmluvných Ing. Ladislav Juran, konateľ spoločnosti
b) realizácie zmluvy Ing. Ľuboš Obemauer
IČO: 35706503
DIČ: 2020217595
IČ DPH: SK2020217595
Bankové spojenie: SK96 0900 0000 0001 7107 7272
Zapísaný v obchodnom registri: Okresný sud Bratislava I., Oddiel: Sro., Vložka c.: 12882/B
Tel.: +421 2 65 311 915
E-mail: info@emminter.sk
Číslo licencie: PT001988
Číslo zmluvy o dielo: ZoD-2015-1-000009/10
(v ďalšom len „zhotoviteľ“)

Článok II. - Predmet plnenia zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť kamerový systém pre lekársku fakultu UK v Bratislave obsahujúci:

- 2 x kamera na vstupe STU - Sasinkova 2; 811 08 Bratislava
- 2 x kamera hlavný vstup NTU - Sasinkova 4; 811 08 Bratislava
- 2 x kamera zadný vstup NTU - Sasinkova 4 - dvor; 811 08 Bratislava
- 2 x kamera hlavný vstup dekanát - Špitálska 24; 813 72 Bratislava
- 2 x kamera zadný vstup dekanát - Špitálska 24 - dvor; 813 72 Bratislava
- 3 x externá kamera dvor - 2 x Sasinkova 2 - dvor, 1 x Sasinkova 4 - dvor; 811 08 Bratislava
- 1 x externá kamera vjazd vozidiel do dvora - Sasinkova 4 - dvor; 811 08 Bratislava

podľa cenovej ponuky v Prílohe č.1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy a záväzok objednávateľa zaplatiť zhotoviteľovi za zhotovené dielo zmluvnú cenu dohodnutú v čl. III. ods. 1 tejto zmluvy.

Článok III. - Cena

1) Celková zmluvná cena za komponenty je:

cena v EUR bez DPH	21 459,36
DPH v EUR	4 291,87
cena v EUR s DPH	25 751,23

slovom: dvadsaťpäťtisíc sedemsto päťdesiatjedne eur dvadsaťtriacentov

2) Cena za predmet plnenia zmluvy podľa ods. 1 tohto článku je cenou konečnou v súlade s § 3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, t.j. nebude sa navyšovať o ďalšie náklady.

Článok IV. - Podmienky dodania a preberania tovaru

Zhotoviteľ sa zaväzuje vyhotoviť projektovú dokumentáciu predmetu diela do 20 dni od účinnosti zmluvy a predmet diela dodať a nainštalovať do 31.7.2017.

2) Miestom dodania a preberania predmetu plnenia zmluvy je Lekárska fakulta UK s adresami:

- a) Špitálska 24; 813 72 Bratislava
- b) Sasinkova 2, 811 08 Bratislava
- c) Sasinkova 4, 811 08 Bratislava

3) Predmet plnenia zmluvy za objednávateľa preberá: Bc. Tomáš Štrba.

Článok V. - Platobne podmienky

1) Objednávateľ sa zaväzuje za dodané dielo zaplatiť zhotoviteľovi cenu diela podľa tejto zmluvy na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom po dodaní diela a podpis ani preberacieho protokolu.

2) Faktúra bude mať náležitosti podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Neoddeliteľnou súčasťou faktúry bude originál preberacieho protokolu.

3) Lehota splatnosti faktúry je 30 dni odo dna prevzatia a odsúhlasenia faktúry objednávateľom.

Článok VI. - Klauzula o mlčanlivosti

1) V zmysle § 22 zákona č. 122/2013 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení zákona č. 84/2014 Z. z. (ďalej len „zákon č. 122/2013 Z. z.“) sa dodávateľ zaväzuje zachovávať mlčanlivosť o osobných údajoch, s ktorými príde zamestnanec alebo iný pracovník dodávateľa do styku, ten ich v súlade s § 22 ods. 2 zákona č. 122/2013 Z. z. nesmie využiť ani pre osobnú potrebu a bez súhlasu objednávateľa ich nesmie zverejniť a nikomu poskytnúť ani sprístupniť. Podľa ustanovenia § 22 ods. 4 zákona č. 122/2013 Z. z. povinnosť zachovávanie mlčanlivosti zamestnanca alebo iného pracovníka dodávateľa trvá aj po zániku funkcie oprávnenej osoby alebo po ukončení jeho pracovného pomeru, alebo obdobného pracovného vzťahu. Rovnako táto povinnosť trvá aj po ukončení záväzkového vzťahu založeného touto zmluvou.

Článok VII. - Závěrečné ustanovenia

- 1) Zmluva môže byť zmenená a dopĺňovaná v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní formou číslovaného písomného dodatku podpísaného obidvoma zmluvnými stranami.
- 2) Ostatne ustanovenia a podmienky sú špecifikované v zmluve o dielo ZoD/15/2015/0VO/UK zo dňa 29. 05. 2015.
- 3) Právne vzťahy oboch zmluvných strán neupravené touto zmluvou alebo zmluvou o dielo ZoD/15/2015/0VO/UK zo dňa 29.05.2015 sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými právnymi predpismi SR.
- 4) Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Zhotoviteľ týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv. Je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane dva a zhotoviteľ dostane dva rovnopisy.
- 5) Zmluvne strany vyhlasujú, že zmluvu pred jej podpisom precitali, jej obsahu porozumeli a s ním súhlasili, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

za zhotoviteľa
v Bratislave dňa:

za objednávateľa
v Bratislave dňa:

REKAPITULÁCIA

STUPEŇ: NÁVRH RIEŠENIA
 INVESTOR: Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo nám. 6, 814 99 Bratislava
 STAVBA: Kamerový systém pre Lekársku fakultu
 DODÁVATEL: EMM International, s.r.o., Sekurisova 16, 841 02 Bratislava
 DÁTUM: 23.3.2017
 ARCH.č. R-2015-000593



v.02

REKTORÁT UK

SÚHRN POLOŽIEK		Cena		Cena s DPH
			DPH 20%	
A:	Dodávka zariadení	9 044,38	1 808,88	1 808,88
	Inštalácia zariadení	1 553,28	310,66	310,66
B:	Elektroinštalčný materiál	537,30	107,46	107,46
	Elektroinštalčné práce	2 424,10	484,82	484,82
C:	Technicko-inžinierske práce a služby	7 762,32	1 552,46	1 552,46
D:	Dopravné a ost.režijné náklady	137,98	27,60	27,60
Celkom v €		21 459,36	4 291,87	25 751,23

SÚHRN POLOŽIEK ROZDELENIE PRE FAKTURÁCIU - PROJEKT + DODÁVKA		Cena		Cena s DPH
			DPH 20%	
Cena za projekt €		1 800,00	360,00	360,00
Cena dodávky v €		19 659,36	3 931,87	3 931,87
Celkom v €		21 459,36	4 291,87	25 751,23

Ponuka obsahuje:

1. Dve kamery na vstupe Sasínkova 2, STU
2. Dve kamery hlavný vstup NTU
3. Dve kamery zadné vstupy NTU
4. Dve kamery hlavný vstup dekanát
5. Dve kamery zadný vstup dekanát
6. Tri externé kamery dvor
7. Jedna externá kamera vjazd vozidiel do dvora

Poznámky :

1. Vyhotovenie PD do 20 dní po obdržaní objednávky na PD.
2. Inštalácia do 9 týždňov od objednávky

Poznámky a upozornenia:

CP je platná 30dni